
Spr 305/2018 

Dodatek č. 6 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2018 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 24. 11. 2017, Spr 1300/2017, 
ve znění dodatků 1 až 5 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. V souladu s § 42 odst. 4 větou druhou zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, 

v platném znění, se k projednání a rozhodnutí přidělují věci vedené pod spisovými 
značkami 3 T 27/2017, 3 T 33/2017, 3 T 41/2017, 3 T 49/2017, 3 T 55/2017, 
3 T 59/2017, 3 T 62/2017, 3 T 66/2017, 3 T 67/2017, 3 T 71/2017, 5 Nt 202/2018 
soudci JUDr. Lubomíru Hrbkovi. 
 

2. V souladu s § 42 odst. 4 větou druhou zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, 
v platném znění, se k projednání a rozhodnutí přidělují věci vedené pod spisovými 
značkami 1 T 42/2016, 1 T 75/2016, 1 T 102/2016, 1 T 136/2016 a 1 T 172/2016 
soudkyni JUDr. Haně Hendrychové. 
 

3. Do Poznámek k trestnímu úseku, čl. II. se za písm. j) vkládá nové písm. k) tohoto znění: 
„Vznikne-li v rámci úkolů soudkyně JUDr. Hany Hendrychové v přípravném řízení 
trestním potřeba učinit úkon v řízení, v němž je zástupcem účastníka (zejm. obhájcem, 
zmocněncem poškozeného či opatrovníkem) JUDr. Lubomír Bejdl, JUDr. Luboš 
Hendrych, popřípadě Mgr. Lukáš Hendrych, učiní tento úkon soudce hlavní služby.“ 
 

4. S účinností od 1. 5. 2018 vykonává Lenka Kašparová funkci vyšší soudní úřednice.  
 

5. S účinností od 1. 5. 2018 se stanovuje nápad do soudního oddělení 31 T takto: 
 

31 

T 
50% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Martin 
Majchrák 

50% specializace VAZBA 

Td 50% trestní dožádání 

Nt 50% všeobecné věci trestní 

Tm 0% 
řízení ve věcech mladistvých včetně 
vazebních 

Rod 0% řízení ve věcech dětí mladších patnácti let 
 
 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1. S účinností od 2. 4. 2018 se zastavuje nápad návrhů na vydání elektronického platebního 
rozkazu (řešených v aplikaci CEPR) Pavlíně Břízové.  

2. S účinností od 17. 4. 2018 se zastavuje obecný nápad C do všech soudních oddělení 
vyjma soudního oddělení 71, a to až do okamžiku, kdy do tohoto oddělení napadne 150 
věcí počítaných od okamžiku zastavení nápadu do všech soudních oddělení vyjma 
soudního oddělení 71.  

3. V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ civilního úseku zdejšího 
soudu se s účinností od 17. 4. 2018 dosavadní text nahrazuje tímto textem:  



33 

C 
80% obecný nápad C včetně specializací 

JUDr. Petr Blažej 

100% specializace PRAC.PRAV 

Nc 

100% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% oddíl předběžná opatření 

100% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

EVC 100% návrh na vydání evropského plat. rozkazu 

71 

C 100% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. et Mgr. 
Lucie Chládková, 

Ph.D.  
Nc 

100% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% oddíl předběžná opatření 

100% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

EVC 100% návrh na vydání evropského plat. rozkazu 

 

4. V části „Poznámky k občanskoprávnímu úseku“ se s účinností od 17. 4. 2018 nahrazuje 
písmeno p) tímto textem: Vyšší soudní úřednice Simona Heřmanová řeší návrhy 
na vydání elektronického platebního rozkazu (řešených v aplikaci CEPR), které jí napadly 
do 28. 2. 2018.  

5. S účinností od 17. 4. 2018 vykonává soudní tajemnice Petra Jirušová činnost pro soudní 
oddělení 71. 

6. S účinností od 19. 4. 2018 se pouští nápad do řešitelského týmu 17 EPR, jehož řešitelkou 
se stává Bc. Hana Krausová, soudní tajemnice. 

7. S účinností od 17. 4. 2018 vykonává soudní tajemnice Šárka Masáková činnost pro soudní 
oddělení 10.  

8. Mgr. Vratislav Plzák, vyšší soudní úředník – skončení pracovního poměru k 30. 4. 2018.  

9. S účinností od 1. 5. 2018 vykonává Pavla Čížková funkci vyšší soudní úřednice. 

10. S účinností od 1. 5. 2018 vykonává Pavlína Břízová funkci vyšší soudní úřednice. 

11. S účinností od 1. 5. 2018 vykonává Eva Primusová funkci vyšší soudní úřednice. 

12. Eva Čechová, vyšší soudní úřednice – nástup od 1. 5. 2018. Vykonává činnost vyšší 
soudní úřednice pro soudní oddělení 22. 

13. S účinností od 1. 5. 2018 se zřizuje řešitelský tým 19 EPR, jehož řešitelkou se stává Eva 
Čechová, vyšší soudní úřednice. 

14. V části poznámky k občanskoprávnímu úseku se doplňuje písmeno s) takto:  
s) Zápis věci v rozporu s rozvrhem práce (mylný zápis):  

1. Má-li soudce, jemuž byla věc zapsána do soudního oddělení, za to, že věc náleží 
dle rozvrhu práce do jiného soudního oddělení, může tuto skutečnost uplatnit jen 
ve lhůtě 2 měsíců ode dne, kdy věc byla do jeho soudního oddělení zapsána, jinak se 
stává příslušným k jejímu projednání. U předběžných opatření činí tato lhůta 24 hodin 
od nápadu věci - nesnese-li návrh na vydání předběžného opatření odkladu, nelze 
tuto námitku uplatnit vůbec.  
2. Námitku mylného zápisu uplatní soudce vrácením spisu zápisovému oddělení se 
záznamem, že věc byla zapsána do jeho soudního oddělení v rozporu s rozvrhem 
práce. V záznamu soudce uvede odkaz na příslušná ustanovení rozvrhu práce. 
Uplatnění námitky mylného zápisu jiným způsobem (např. ústním pokynem 
zápisovému oddělení) není přípustné.  



3. Uplatnit námitku mylného zápisu může výlučně soudce. Vypracuje-li záznam 
o námitce mylného zápisu asistent soudce, vyšší soudní úředník nebo soudní 
tajemník, je soudce povinen námitku ověřit a záznam podepsat.  
4. Nesouhlasí-li soudce, kterému byla věc zapsána do soudního oddělení na základě 
námitky mylného zápisu, s důvody mylného zápisu, rozhodne o přidělení věci 
předseda nebo místopředseda soudu.  
5. Námitku mylného zápisu nelze uplatnit, pokud již ve věci byly činěny jiné úkony, 
než úkony směřující ke zjištění, zda se nejedná o mylný zápis.  

 
 

III. Opatrovnický úsek 
 

1. Michal Marinčák, zapisovatel – skončení pracovního poměru k 29. 3. 2018. 
 

2. Ludmila Fischerová, rejstříková vedoucí – skončení pracovního poměru k 30. 4. 2018. 
 
 

IV.  Exekuční úsek  
 
1. S účinností od 15. 4. 2018 se zastavuje nápad do soudního oddělení 71 EXE, 71 E, 

71 Nc. 
 

2. V části poznámky k exekučnímu úseku se písmeno b) mění tak, že zní „Soudci 
exekučního úseku se vzájemně zastupují, a to tak, že v pořadí prvním zástupcem je 
soudce, jenž předsedá soudnímu oddělení označenému nejblíže vyšším číslem. Mgr. Jana 
Čermáková zastupuje vždy Mgr. Alenu Bernklau. 
 
písmeno d) se nahrazuje tímto textem: Mgr. Jana Čermáková provádí úkony, které 
neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník v senátech 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 
51 E, a v senátech ve věcech, které napadly v období let 2001 - 2010: 42 EXE, 52 EXE, 
53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, v období roku 2017: 42 EXE, 52 EXE, 54 EXE, 72 EXE, 73 
EXE, u nichž je v systému ISAS uvedena jako řešitelka. 
 
písmeno g) se nahrazuje tímto textem: Návrhy na zastavení řízení a návrhy na odklad 
exekuce došlé soudu do 14. 4. 2018, které neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník, 
do věcí napadlých v období roku 2012: 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 
EXE, v období roku 2013: 29 EXE, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 
EXE, v období roku 2015: 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 
EXE, a v období roku 2017 a 2018: 71 EXE, řeší Mgr. et Mgr. Lucie Chládková, Ph. D., 
vyjma věcí u nichž je v systému ISAS uvedena jako řešitelka Mgr. Jana Čermáková. 
 
písmeno h) se nahrazuje tímto textem: JUDr. Petr Kunc provádí úkony, které neprovádí 
vyšší soudní úředník nebo tajemník, a to ve věcech, které napadly v období roku 2011: 42 
EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, v období roku 2014: 29 EXE, 42 EXE, 52 
EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, v období roku 2016: 42 EXE, 52 EXE, 53 
EXE, 54 EXE, 71EXE, 72 EXE, u nichž je uveden v systému ISAS jako řešitel, vyjma 
věcí u nichž je v systému ISAS uveden jako řešitel Mgr. Jana Čermáková. 
 
písmeno i) se nahrazuje tímto textem: Mgr. Jana Čermáková provádí úkony, které 
neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník v období let 2000 – 2005: 42 Nc, v období 
roku 2010: 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, u nichž je uvedena v systému ISAS jako řešitel. 
 



písmeno j) se nahrazuje tímto textem: Návrhy na zastavení řízení a návrhy na odklad 
exekuce došlé soudu do 14. 4. 2018, které neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník, 
do věcí napadlých v období roku 2006: 42 Nc, 52 Nc, v období roku 2008: 42 Nc, 52 Nc, 
53 Nc, řeší Mgr. et Mgr. Lucie Chládková, Ph. D. 
 
písmeno k) se nahrazuje tímto textem: JUDr. Petr Kunc provádí úkony, které neprovádí 
vyšší soudní úředník nebo tajemník v období roku 2007: 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, v období 
roku 2009: 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, u nichž je uveden v systému ISAS jako řešitel. 
 
doplňuje se písmeno n) ve znění: Mgr. Jana Čermáková řeší návrhy na zastavení řízení a 
odklad exekuce, které neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník, napadlé soudu 
v každém lichém měsíci daného kalendářního roku počínaje měsícem květnem 2018, a to 
v senátech 29 EXE, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 72 
EXE, 73 EXE, 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 51 E, 71 E, 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, 71 
Nc, zatímco JUDr. Petr Kunc řeší návrhy na zastavení řízení a na odklad exekuce, které 
neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník v senátech, napadlé soudu v každém 
sudém měsíci daného kalendářního roku počínaje měsícem červnem 2018, a to v senátech 
29 EXE, 42 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 72 EXE, 73 
EXE, 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 51 E, 71 E, 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, 71 Nc. 
 
doplňuje se písmeno o) ve znění: Návrhy na zastavení řízení a návrhy na odklad exekuce 
týkající se jednoho exekučního spisu, došlé soudu během doposud pravomocně 
neskončeného řízení o jiném návrhu, které obsahují stejné osoby na straně oprávněného  
a povinného, se přidělují řešiteli rozhodujícím o předešlém dosud pravomocně 
neskončeném návrhu, a to i v případě, že je do senátu zastaven nápad. 
 

3. V části „náplň práce“ exekučního úseku zdejšího soudu se dosavadní text s účinností 
od 15. 4. 2018 nahrazuje tímto textem: 
 

soudní 
oddělení 

agenda 
výše 

nápadu 
vymezení působnosti 

vyšší soudní 
úřednice 

54 
EXE 100% 

návrhy na pověření soudního 
exekutora 

Jana  
Chládková 

Nc 100% oddíl všeobecný-specializace NEJ E 

47 E 100% řešitelka agendy E 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících 

72 

EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 
exekutora 

Iveta  
Říčařová 

EXE 100% 
oddíl pomoc před VR - § 259 a § 260 
o. s. ř. – specializace §259,260 

vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících 
vykonává dohled nad soudními exekutory  

73 EXE 100% 
návrhy na pověření soudního 
exekutora Edita  

Relligová vykonává činnost dle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících 
vykonává dohled nad soudními exekutory 

 
4. S účinností od 1. 5. 2018 vede Vendula Vorlíčková, úseková vedoucí, rejstříky soudních 

oddělení 17, 19, 21, 64. 
 
 



V. Správa soudu 
 

1. David Schneberger, pracovník spisovny – skončení pracovního poměru k 8. 5. 2018. 
 

2. Seznam přísedících (Příloha č. 1 Rozvrhu práce pro rok 2018) se rozšiřuje o nově zvolené 
přísedící: Petruše Berková, Július Szabó. 
 
 
Ústí nad Labem 9. dubna 2018 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


